MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 386/2022 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 18 de novembro de 2022.

A Diretora Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso da competência que lhe
foi subdelegada pela Portaria nº103, de 28/01/2020, publicada no Diário Oficial da União em 29/01

 /2020, :RESOLVE

Art. 1º –  os servidores relacionados abaixo para, sob a coordenação do primeiro,DESIGNAR
constituírem a Comissão de Avaliação do Edital nº33/2022-GAB/CAMB, referente Ocupação de Imóvel
Funcional do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú:

I - Servidor LAIRTON LUIZ ROZZA, ocupante do cargo de Técnico em Agropecuária, matrícula nº
;XX779XX

II -         Servidor RICARDO KIYOSHI TOKUNAGA, ocupante do cargo de Engenheiro Agrônomo, matrícula
 nºXX794XX;

 III - S .ervidor JOSÉ DOMINGOS PEREIRA, ocupante do cargo de Pedreiro, matrícula nºXX593XX

Art. 2º – Esta portaria entrará em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 18/11/2022 14:26)
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

CAMP/CAMB (11.01.03)

Matrícula: ###052#4

Processo Associado: 23350.000003/2022-92

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 386 2022
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 18/11/2022 099cd796c5

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf